Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                            № ______

О внесении изменений в постановление

 администрации городского округа город Первомайск

 Нижегородской области от 01.10.2015 № 888

«О формировании муниципального задания

 на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений городского округа

 город Первомайск Нижегородской области

и финансовом обеспечении выполнения

 муниципального задания»

В соответствии с приведением с действующим законодательством

администрация  городского округа город Первомайск  Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 1 октября 2015 года № 888 «О

формировании муниципального задания на оказание муниципальных  услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа

город Первомайск Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания» (далее - постановление) (в ред. от 29.12.2017 № 1487, от

20.06.2018 № 720, от 23.08.2019 № 1019) следующие изменения:

1.1.  Пункт 6 постановления исключить.

1.2.  Внести в Положение о формировании муниципального задания на оказание

муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений городского округа город Первомайск Нижегородской области и

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное

постановлением  (в ред. от 29.12.2017 № 1487, от 20.06.2018 № 720, от 23.08.2019 №

1019), изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова